las condiciones del aumento las siguientes:

l.- El aumento de capital social por emisión de nuevas acciones se ha fijado en
la cantidad de ciento treinta y ocho mil cuarenta y cuatro euros con setenta y seis
céntimos  (138.044,76  Euros)  correspondiente  al  nominal  de  diecinueve  mil
trescientas treinta y cuatro (19.334) nuevas acciones, a razón de siete euros con
catorce céntimos por cada una de las nuevas acciones emitidas, que, en su caso,
aportarán los actuales socios, que deberán igualmente aportar cada uno de ellos,
la cantidad de seis euros con once céntimos (6,11) de prima de emisión por cada
acción, por lo que el importe a desembolsar por cada nueva acción sería de trece
euros con veinticinco céntimos (13,25 Euros) y el importe total a desembolsar,
correspondiente  a  las  diecinueve  mil  trescientas  treinta  y  cuatro  (19.334)
ascendería a la cantidad de doscientos cincuenta y seis mil ciento setenta y cinco
euros con cincuenta céntimos (256.175,50 Euros),  en el  caso de suscripción
completa.

2.- Se reconoce un derecho de suscripción preferente a favor de los actuales
accionistas de la sociedad, en proporción a su cuota de participación en el capital